Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

ERRATAS DE PUBLICAÇÃÕES 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0321/2019 

ONDE SE LÊ:   

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 28.600,00, 
(VINTE OITO MIL E SEISCENTOS REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS 
ANUAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS 
MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO 
CONTRATADO: 

LEIA-SE: 

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 28.600,00, 
(VINTE OITO MIL E SEISCENTOS REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS 
ANUAIS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS 
MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS. EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO 
CONTRATADO: 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0265/2019 

ONDE SE LÊ:   

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO: 

LEIA-SE: 

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO.